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Nr sprawy: 87/WIG/2018
WYJAŚNIENIE Nr 2 I ZMIANA Nr 2
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.)  zawiadamia się, że w dniu 12.09.2018r. wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) na

„Rozbudowę infrastruktury IT na potrzeby Centrum Infrastruktury Badawczej Danych GNSS”
o treści:
Pytanie 1: 
Zwracamy się z prośba do Zamawiającego  o wyjaśnienie treści z załączniki 3_opz_zad_1.xls – po zmianach z dnia 06.09.2018 Zamawiający w załączniku tym opisuje przedmiot rozbudowy obecnie posiadanej macierzy VNX5200,

Cyt:

„Rozbudowa macierzy EMC2 VNX5200: Rozbudowie podlega macierz dyskowa EMC2 model VNX5200 o obejmuje rozbudowę macierzy VNX5200 o numerze CKM00143501973 o dodatkową półkę dyskową (kompatybilną z posiadaną macierzą) umożliwiającą zamontowanie minimum 25 dysków 2,5” SSD w obrębie jednej półki, wraz z niezbędnym do podłączenia z posiadaną macierzą okablowaniem. Półka do montażu w szafie RACK, wysokość 3U. Dostarczona półka musi umożliwiać równoległą obsługę dysków SSD, SAS i Near Line SAS w obrębie jednej półki. Wymagana jest dostawa minimum 48 dysków 2,5” SSD o pojemności min. 1.2 TB i prędkości 10k każdy. Wszystkie dyski muszą być wykonane w technologii Flash (SSD). Dyski muszą umożliwiać dodanie ich jako kolejnych w trybie on-line bez wyłączania macierzy z pracy. Oferowany sprzęt musi być fabrycznie nowy i pochodzić z autoryzowanego kanału dystrybucji producenta. Wszystkie elementy muszą być produktami producenta tej  macierzy lub być przez niego certyfikowane. Wymagana jest gwarancja  minimum 3 lata na wszystkie dostarczone elementy od momentu podpisania protokołu dostawy do Zamawiającego. Wymagana jest instalacja i konfiguracja rozbudowywanej macierzy w siedzibie Zamawiającego.

Zamawiający definiuje „cyt” umożliwiającą zamontowanie minimum 25 dysków 2,5” SSD w obrębie jednej półki,” następnie cyt:” Półka do montażu w szafie RACK, wysokość 3U. Dostarczona półka musi umożliwiać równoległą obsługę dysków SSD, SAS i Near Line SAS w obrębie jednej półki. Wymagana jest dostawa minimum 48 dysków 2,5” SSD o pojemności min. 1.2 TB i prędkości 10k każdy.”

Obecnie dostępne są poniższe rodzaje półek dyskowych:

1.Półka dyskowa DAE wielkości 2U oraz mieszcząca 25 dysków 2,5″. Półka obsługuje dyski SAS, NL-SAS oraz SSD.

2.Półka dyskowa DAE wielkości 3U oraz mieszcząca 15 dysków 3,5”. Półka obsługuje dyski SAS, NL-SAS oraz SSD

3. Półka dyskowa DAE wielkości 4U oraz mieszcząca 60 dysków 3,5”. Półka obsługuje dyski SAS, NL-SAS oraz SSD

Prosimy o wyjaśnienie czy zamawiający wymaga półki 2U i mieszczącej 25 dysków lub 3U i mieszczącej 15 dysków lub półkę wielkości 4U oraz mieszczącą 60 dysków.
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający wymaga półki w rozmiarze 2U, zmienia się treść Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia na „Półka do montażu w szafie RACK, wysokość 2U”. Pozostałe z zamawianych dysków zostaną dołożone do już posiadanej.
Pytanie 2: 
Dodatkowo prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający błędnie zmienił załącznik xls, w którym nadal widnieją dyski SSD, a  w piśmie otrzymanym w postaci pliku word widnieją dyski SAS 1.2TB i prędkości 10k

Cyt: dokument word „Na które udziela się następującej odpowiedzi:

Zamawiający wymaga dysków z interfejsem SAS i pojemności minimum 1.2 TB. Obecnie w posiadanej macierzy zainstalowane są dyski 1.2 TB 10k (RDD). W związku z powyższym zamawiający wykreśla zapis „Wszystkie dyski muszą być wykonane w technologii Flash (SSD)” i dopuszcza złożenie oferty na dyski w technologii RDD, pod warunkiem spełnienia wymagania minimalnej pojemności 1.2 TB oraz prędkości obrotu 10k.”
Na które udziela się następującej odpowiedzi:
Zamawiający omyłkowo nie usunął zapisu  „SSD” w zapisie „Wymagana jest dostawa minimum 48 dysków 2,5” SSD o pojemności min. 1.2 TB i prędkości 10k każdy.”. Stwierdzenie „Wszystkie dyski muszą być wykonane w technologii Flash (SSD)” zostało skreślone, lecz nie usunięte z Załącznika nr 3. Poprawiony Załącznik nie zawiera już historii zmian.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia Zadanie Nr 1 po zmianach z dnia 13.09.2018 stanowi załącznik do niniejszego pisma.
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